
ROMÂNIA                                                                                          
JUDEȚUL PRAHOVA 
CONSILIUL JUDEȚEAN 
 
 

H O T Ă R Â R E 
pentru modificarea unor prevederi ale Hotărârii nr. 18/30.01.2025 a Consiliului 

Județean Prahova privind desemnarea reprezentanților Consiliului Județean 
Prahova în Consiliul de Administrație al Clubului Sportiv Județean Prahova 

 
 

- Referatul de aprobare nr. 18849/ 24.06.2025 prezentat de domnul Virgiliu 
Daniel Nanu, președinte al Consiliului Județean Prahova, pentru modificarea unor 
prevederi ale Hotărârii nr. 18/30.01.2025 a Consiliului Județean Prahova privind 
desemnarea reprezentanților Consiliului Județean Prahova în Consiliul de Administrație al 
Clubului Sportiv Județean Prahova, precum și Raportul comun nr. 18850/ 24.06.2025 al 
Direcției Juridic Contencios și Administrație Publică și al Serviciului Resurse Umane – 
Compartimentul  Sănătate, Cultură, Învățământ, Mass-media, Sport - Tineret,  ONG-uri, 
Turism; 

- Demisia domnului consilier județean Enescu Rareș Dan în calitatea de 
membru în Consiliul de Administrație, implicit din funcția de președinte al Consiliului de 
Administrație al Clubului Sportiv Județean Prahova, înregistrată la Consiliul județean 
Prahova sub nr. 17821/12.06.2025. 

- Hotărârea nr. 82/30.04.2024 privind schimbarea denumirii din „Clubul 
Sportiv Activ Prahova-Ploiești” în „Club Sportiv Județean Prahova” și aprobarea 
Regulamentului de Organizare și Funcționare. 

- Hotărârea nr. 18/30.01.2025 privind desemnarea reprezentanților Consiliului 
Județean Prahova în Consiliul de Administrație al Clubului Sportiv Județean Prahova. 

În temeiul prevederilor  art. 173, alin. (1), lit. a), art.182 alin. (1) și alin. (2) din 
O.U.G. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
Consiliul Județean Prahova adoptă prezenta hotărâre: 
 

 Art. 1. Se ia act de încetarea, prin demisie, a calității de membru în Consiliul de 
Administrație, implicit din funcția de președinte al Consiliului de Administrație al Clubului 
Sportiv Județean Prahova domnului consilier județean Enescu Rareș Dan. 

Art. 2. Se numește domnul consilier județean Ignat Cătălin Adrian în calitate de 
membru în Consiliul de Administrație al Clubului Sportiv Județean Prahova. 

Art. 3. La data prezentei se modifică în mod corespunzător Hotărârea nr. 
18/30.01.2025 a Consiliului județean Prahova. 
 Art. 4. Direcția Juridic Contencios și Administrație Publică va comunica prezenta 
hotărâre persoanelor interesate. 

 
 

 

PREȘEDINTE, 
Virgiliu-Daniel Nanu 

 
 

                                                             CONTRASEMNEAZĂ: 
                                                                                                SECRETAR GENERAL, 

                                                                                  Hermina Adi Bîgiu 
Ploiești, 30 iunie 2025 
 
Nr.  202 


